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Drugie Warsztaty "DNA - Encyklopedia Życia"
zakończone

W Warszawie w SGGW można było wysłuchać fascynujących wykładów dotyczących biologii
syntetycznej, poznawania genomu ludzkiego, żywności genetycznie zmodyfikowanej, klonowania
zwierząt czy terapeutycznego zastosowania komórek macierzystych. Mimo ładnej pogody za oknem
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frekwencja dopisała - każdemu wystąpieniu przysłuchiwało się około 150 osób. Również pokazy
i eksperymenty okazały się wyjątkowo ciekawe dla uczestników Warsztatów. Zwiedzający mieli do
dyspozycji 23 stanowiska, przy których między innymi izolowali swoje DNA, wykonywali preparaty
mikroskopowe z własnych komórek, podziwiali świecące bakterie i niebieskie pomidory. Laboratoria,
gdzie odbywały się te zajęcia, przez cały weekend 4-5 kwietnia były pełne odwiedzających, chcących
wcielić się w rolę biotechnologa.

więcej na stronie SGGW 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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